
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

ČI. i. 
Smluvní strany. 

Autocentrum BUPI s.r.o. 

Loket - Brzotice 45 

257 65 Čechtice 

IČ 63906198 

DIČ C263906198 

dále jen „prodávající" 

a 

Školní statek Humpolec 

Dusilov 384 

396 01 Humpolec 

IČ 00072583 

DIČ CZ00072583 

Zastoupený; Ing. Janem Máchou, ředitelem Školního statku 

dále jen „kupující" 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 

ČI. il. 
Prohlášení prodávajícího 

Prodávajici tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla 
uvedeného v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
převodu tohoto vozidla. 

Čl. lil. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka; Kia 

Typ model: Venga 

Barva vozidla: Bílá 

Rok výroby: 2014 

Identifikační číslo vozidla (VIN): U5YEG811AELG76408 

1 



Zdvihový objem motoru: 

Registrační značka vozidla(SPZ): 

Číslo velkého technického průkazu: 

Číslo ověření o registraci vozidla: 
(malý technický průkaz) 

STK platná do 

Počet ujetých kilometrů: 

Počet klíčů 

Stav karoserie vozidla 

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství): 

1 396 

2SY6682 

UF701638 

UAL699611 

29.03.2020 

79 230 

2 

ČI. IV. 
Kupni cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 169 900KČ 

včetně DPH. (základ 140 413,20 Kč, DPH 21% tj. 29 486,80 Kč) 

(slovyStošedesátdevěttisícdevétsetkorun). Kupní cenu kupující zaplatí: 

převodem na bankovní účet prodávajícího* či 25189427/0300 do 10 dnů od podpisu 
smlouvy. 

a) „Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele/zhotovitele/dodavatele/prodávající, který je správcem dané (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH")." 

b) „Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 

2 



dodavatelem." 

Či. V. 
Prohlášeni kupujícího 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se 
podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla 
provedena zkušební jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s 
níže uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou 
závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil. 

Závady vozidla: 

Č!. VI. 

Povinností kupujícího 

Nahlášeni změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj náklad. 

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit. 

ČI. VI. 
Závěrečná ustanoveni 

Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 
právo prodávaného motorového vozidla. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v infonnačním 
systému veřejné správy - Registru smluv." 
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 

3 



informačním systému veřejné správy - Registru smluv." 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kupující." 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

* nehodící se škrtněte 

4 


